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Det er med glede å lese om de forslag som Departementet har kommet med.

Vi i Tekna-Barnehagene har gjennom de siste 20 år fått merke på kroppen de forskjellige
innspill vedr tilskudd og de ordninger som er prøvet.
Med et klart mål om full barnehagedekking i mange år ser vi nå lyset og det er veldig bra
for mange foreldre, men den pris som vi barnehager som ikke skal tjene penger til eier skal
betale for dette er litt i overkant av, hva vi hadde forventet.

Slik vi ser det - er barnehage Norge i dag delt i tre. De som skal tjene penger, oss som skal
få det til å gå rundt og de kommunale. Den tre deling vil selvsagt ha forskjellige mål og
verdier, selv om det vi jobber etter samme Rammeplan.

Ved å gi kommune Norge anledning til å bestemme hva som skal overføres til barnehagene
i kommunen, vil det skape en hverdag, hvor det lett kan gis rom for politiske løsninger som
ikke tjener de grupper som har et behov, men de som står på mest.

Kommunene har gjennom det forsøk som var gjort i 20 kommuner vedr å gi tilskuddet
over "fri midler" vist at en slik oppgave ikke kan håndteres av dem. De erfaringer viser
hvordan kommunene ikke gav nok tilskudd til barnehagene, men brukte dem til de som
stod på mest.

Hva Ønsker vi?

• Et tilskudd fra Staten som gis til alle
• Kommunenes mandat er kun tilsynsmyndighet

Barnehagene er i dag en del av Kunnskapsdep, hvilket betyr et klart mandat til oss om å
skape gode utviklingsmuligheter til det enkelte barn sammen med foresattes ønsker og
deres verdier.
I de siste tre år har fokus vært på den tilskuddsordning som i dag råder. Med så stor mangle
på førskolelærer og de innspill som kommer fra dere, vil det være en stor lettelse om vi
fikk en løsning som gi oss et pusterom og anledning til å sette barna i fokus.

Takke for merksomhet og med ønske om en god jul

d hilsen

acob Br en
Leder for Tekna-Barnehagene

Tellus Barnehage - Øvre Eiker vei 25 - 3048 Drammen - Tlf: 32 83 82 62
Rådyrtråkket Barnehage - Jarlsbergveien 225 - 3032 Drammen - Tlf. 32 88 93 57


